

报价单

序号	货物名称	品牌、规格型号	单位	数量	单价（元）	小计（元）
1	35 挂式空调	美的：KFR-35GW/BDN8Y-GC401(3)A	套	4	2700	10800
2	72 挂式空调	美的：KFR-72GW/G1-3	套	48	5300	254400
3	72 柜式空调	美的：KFR-72LW/BDN8Y-PA401(3)A	套	44	5280	232320
合计报价（大写）：肆拾玖万柒仟伍佰贰拾元整						497520
产品质量及售后服务承诺：免费质保期六年						

供应商电子签章：安徽美锦机电科技有限公司

日期：2022 年 07 月 29 日